

T.M. HOLDING, SØNDERBORG ApS

Bispevænget 42
6400 Sønderborg

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

10/09/2020

Torben Moos
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

T.M. HOLDING, SØNDERBORG ApS
Bispevænget 42
6400 Sønderborg

CVR-nr: 30498933

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anparterne i MSW MOTION CONTROL ApS samt anden investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på 256.856 kr. mod -233.696 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på 2.939.055 kr.

Selskabet forventer også et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Usædvanlige forhold

Der er i forbindelse med regnskabsaflæggelsen for 2019 konstateret væsentlige fejl vedrørende årsrapporten for 2018. Der er foretaget forkert indregning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, skat af årets resultat, likvide beholdninger, reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode og mellemværende med tilknyttede virksomheder.

Den ændrede effekt indebærer en positiv påvirkning af årets resultat for 2018 på 109 t.kr. Balancesummen er formindsket med 9 t.kr. og egenkapitalen er forøget med 109 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Eksterne omkostninger		-5.376	273
Bruttoresultat		-5.376	273
Resultat af ordinær primær drift		-5.376	273
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		39.633	66.882
Andre finansielle indtægter		287.938	147.670
Øvrige finansielle omkostninger		-3.199	-570.704
Ordinært resultat før skat		318.996	-355.879
Skat af årets resultat		-62.140	122.183
Årets resultat		256.856	-233.696
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		110.600	108.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-26.367	-133.118
Overført resultat		172.623	-208.578
I alt		256.856	-233.696

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		317.777	344.144
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	317.777	344.144
Anlægsaktiver i alt		317.777	344.144
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		182.443	101.991
Udskudte skatteaktiver		2.090	75.384
Tilgodehavende skat		57.584	99.138
Tilgodehavender i alt		242.117	276.513
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.127.803	1.878.189
Værdipapirer og kapitalandele i alt		2.127.803	1.878.189
Likvide beholdninger		365.142	295.853
Omsætningsaktiver i alt		2.735.062	2.450.555
Aktiver i alt		3.052.839	2.794.699

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		206.500	206.500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		117.777	144.144
Overført resultat		2.504.178	2.331.555
Forslag til udbytte		110.600	108.000
Egenkapital i alt		2.939.055	2.790.199
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.500	4.500
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		30.444	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		78.840	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		113.784	4.500
Gældsforpligtelser i alt		113.784	4.500
Passiver i alt		3.052.839	2.794.699

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	206.500	144.144	2.331.555	108.000	2.790.199
Betalt udbytte	0	0	0	-108.000	-108.000
Årets resultat	0	-26.367	172.623	110.600	256.856
Egenkapital, ultimo	206.500	117.777	2.504.178	110.600	2.939.055

Virksomhedens selskabskapital har uændret været 206.500 kr. de seneste 5 år.

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

kr.	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Kostpris primo	200.000
Kostpris ultimo	<u>200.000</u>
Nettoopskrivninger primo	144.144
Andel i årets resultat jf. note	39.633
Udloddet udbytte	-66.000
Nettoopskrivninger ultimo	<u>117.777</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>317.777</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
MSW-MOTION-CONTROL APS	100 %	317.777	39.633

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2019.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2019
	0

Samme antal som sidste år.